
محدودیت ها و تنگناهای تل آویو  برای حملات جدید

صهیونیست ها در رفح زمین گیر می شوند
 دکتر خالد شوکت ،سخنگوی سابق دولت تونس  

در گفت و گو با »رسالت«:
نفرت از اسرائیل جهانی شده است 

کرد: کید    سخنگوی سابق دولت تونس تأ
نفرت از رژیم اشغالگر قدس و جنایات آن، 
جهانی شده و دیگر محدود به منطقه غرب 

آسیا نیست.  
گو با »رسالت«  گفت و  دکتر خالد شوکت در 
اظهار داشت :»نفرت عمومی از رژیم اشغالگر 
قدس مصادیق گسترده ای در جهان پیدا کرده 
و همین مسئله، بحران های عدیده ای را برای 
گر تا قبل از عملیات  تل آویو رقم زده است. ا
طوفان الاقصی، به واسطه عملکرد دستگاه 

سیاسی و تبلیغاتی غرب ، بسیاری از مردم در جهان متوجه رویکرد توحش آمیز 
کنون معادله با قبل تفاوت  و ماهیت نامشروع رژیم صهیونیستی نشده بودند، ا
پیدا کرده است. ما شاهد نوعی خیزش جهانی علیه صهیونیست ها هستیم که 

به زمان حال نیز محدود نمی شود.«
کنون در مسیر سقوط قرار گرفته اند  این سیاستمدار  تونسی افزود:»صهیونیست ها ا
 و هر تصمیم و اقدامی که در جنگ غزه صورت می دهند، هزینه های این شکست 

را برای آنها بیشتر می سازد.«

رسوایی پدافند هوایی صهیونیست ها 
یک منبع مسئول در ارتش آمریکا فاش کرد که ۴۰ درصد از پهپادهای اسرائیلی 

سرنگون شده، توسط پدافند هوایی اسرائیل مورد هدف قرار گرفته اند.
گزارش هایی در رسانه های عبری زبان  گزارش تسنیم، بعد از انتشار اخبار و  به 
کارآمدی سامانه های پدافندی آمریکایی در مقابله با موشک ها و  در مورد نا
پهپادهای ایرانی یک افسر آمریکایی از رسوایی پدافندی ارتش اسرائیل پرده 
کرد: حدود نیمی از پهپادهای سرنگون شده اسرائیلی توسط  برداشته و اعلام 

سامانه های پدافندی اسرائیل هدف قرار گرفته اند.
پایگاه خبری شبکه 12 تلویزیون رژیم صهیونیستی به نقل از فرمانده بخش 
هماهنگی مراقبت هوایی و دریایی تفنگداران دریایی آمریکا اعلام کرد که پایش 
انجام گرفته توسط این یگان نشان می دهد که بیش از۴۰ درصد از هواپیماهای 
بدون سرنشینی که ارتش اسرائیل رهگیری و سرنگون کرده، متعلق به خودش 
بوده است.این رسانه که به نقل از یک مصاحبه سرهنگ مایکل برودن، رئیس 
بخش هماهنگی مراقبت هوایی و دریایی نیروی دریایی آمریکا این خبر را منتشر 
کرده افزود: بسیار جالب است که ۴۰ درصد از هواپیماهای بدون سرنشین اسرائیلی 

سرنگون شده با آتش نیروهای خودی هدف قرار گرفته اند.
این افسر در این رابطه توضیح داد:یکی از چالش های موجود در ساختار پدافند 
هوایی مشخص کردن و تمایز بین هواپیماهای بدون سرنشین دوست و دشمن 
است و در این میان هواپیماهای بدون سرنشین انتحاری از اهمیت بیشتری 

برخوردار هستند.
    

 اعتراضات ضد اسرائیلی 
به دانشگاه برلین کشیده شد

که اعتراضات ضد اسرائیلی در دانشگاه هومبولت برلین برگزار شده  در حالی 
است،کمیسر یهودی ستیزی دولت فدرال آلمان، از تشدید اعتراضات طرفدار 

فلسطین در دانشگاه های این کشور ابراز نگرانی کرده است.
گزارش تسنیم، روزنامه دی ولت آلمان در مطلبی با اشاره به اعتراضات  به 
ضد اسرائیلی در دانشگاه هومبولت برلین و سر داده شدن شعارهای ضد صهیونیستی 
کره از سوی  از طرف ده ها معترض نوشت: پس از اینکه تظاهرکنندگان پیشنهاد مذا
مدیریت دانشگاه را رد کردند، ده ها افسر پلیس عملیات تخلیه را آغاز کردند. بر 
کنندگان پیش از این بر سر رئیس دانشگاه  گزارش های رسانه ها، تجمع  اساس 

فریاد زده و او را »صهیونیست« خطاب کرده بودند.
کنون شرکت کنندگان در تجمع ضد اسرائیلی روز جمعه را تهدید می کند  آنچه ا
نامشخص است. پلیس اوایل صبح شنبه گفت که حدود 15۰ نفر در این اعتراضات 

ثبت نام کرده اند. مشخصات شخصی ۴۰ نفر ثبت شد. 
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گروه بین الملل 
کشتار شدید  گری و   شدت وحشی 
فلسطینیان از سوی ارتش رژیم صهیونیستی 
در نوار غزه باعث تمرکز افکار عمومی جهان 
بر تحولات غزه و به ویژه شهر رفح و تلاش 
برای جلوگیری از حمله به این شهر شده 
است.حمله رژیم صهیونیستی به نوار غزه 
درحالی وارد هشتمین ماه پیاپی شده که 
از حدود 3 ماه پیش شایعات درباره حمله 
رژیم صهیونیستی به شهر مرزی رفح آغاز 
شده و همچنان ادامه دارد.  از پنجمین 
ماه جنگ و با حرکت سیل آسای اهالی غزه 
به سوی رفح در جنوب نوار غزه، سرنوشت 
این شهر به شدت برای همه طرف ها 

اهمیت پیدا کرد.
 تضادهای جاری در اراضی اشغالی 

در داخل سرزمین های اشغالی، تنگناها و 
تضادهای زیادی درباره رفح وجود دارد، اولا 
تل آویو برای تکمیل عملیات نظامی خود 
در غزه شدیدا نیازمند ورود به رفح است. در 
کمه رژیم صهیونیستی بدون  واقع هیئت حا
تسلط بر این شهر راهبردی نمی تواند ادعا 
کلیه مراحل عملیات نظامی علیه  که  کند 
گروه های مقاومت فلسطینی در باریکه غزه 
را به اجرا درآورده است، چه رسد به ادعای 
موفقیت در اجرای این عملیات و رسیدن 
به دستاوردهای مورد نظرش!ارتش رژیم 
صهیونیستی در 7 ماه گذشته دستکم یک بار 
وارد کلیه مناطق نوار غزه به جز حاشیه جنوبی 
آن شده است )البته منظور از ورود به مناطق 
 مختلف به معنای اشغال موفقیت آمیز 
گری و کشتار  و کامل نیست(. شدت وحشی 
شدید فلسطینیان از سوی ارتش رژیم 
صهیونیستی در نوار غزه باعث تمرکز افکار 
عمومی جهان بر تحولات غزه و به ویژه شهر 

رفح و تلاش برای جلوگیری از حمله به این 
شهر شده است.از سوی دیگر از آنجا که ارتش 
رژیم صهیونیستی دستاوردی جدی، علنی 
و محسوس در ارتباط با اهداف نظامی از 
پیش تعیین شده خود در نوار غزه، یعنی 
»از بین بردن حماس«، »اخراج حماس از 
نقش حکمرانی در غزه« و »آزاد کردن اسیران 
اسرائیلی از طریق عملیات نظامی « به دست 
نیاورده، این تصور درون رژیم صهیونیستی به 
وجود آمده که در رفح و اطراف آن می توانند 
اثری از اسرائیلی های دربند مقاومت و یا 

رهبران حماس پیدا کنند.
 نتانیاهو در بحران مطلق 

علاوه بر این موضوع رفح برای کابینه ائتلافی 
کم به رهبری بنیامین نتانیاهو نیز به یک  حا
امر حیثیتی مبدل شده و سوای از اهمیت آن 
به عنوان یک هدف نظامی، اهمیت سیاسی 
و نمادین پیدا کرده است. فشار شدید افکار 
عمومی جهان و حتی دولت های متحد رژیم 
صهیونیستی برای جلوگیری از این اقدام 
)به ویژه تا قبل از تقابل مستقیم تل آویو 
و تهران در ماه آوریل 2۰2۴(، عملیات رفح 
را برای صهیونیست ها به نمادی از اعمال 
اراده مبدل کرده و فروگذاری از اجرای این 
عملیات، احساس ناتوانی و شکست شدیدی 
کمه، ارتش و نیز بخش بزرگی از  به هیئت حا
جامعه اسرائیل منتقل خواهد کرد.همچنین 
چشم انداز آینده جنگ و موضوع رفح در 
کمه رژیم صهیونیستی نیز  درون هیئت حا
که در  به یک معما مبدل شده است، چرا 
داخل سرزمین های اشغالی برخی از احزاب 
و فعالان سیاسی با برجسته کردن موضوع 
نجات جان اسرائیلی های دربند حماس 
و به مخاطره افتادن زندگی آنها در صورتی 
که عملیات رفح آغاز شود، خواستار توافقی 

برای نجات آنان پیش از هرگونه برنامه ریزی 
برای اجرای این عملیات هستند. برای 
نمونه یائیر لاپید، رهبر اپوزیسیون خواستار 
تقدم توافق تبادل اسیران و آتش بس ناشی 
از آن بر عملیات رفح است و بنی گانتز، عضو 
کابینه جنگی نیز اخیرا در یک بیانیه تهدید 
گر طرحی که منافع اسرائیل را تأمین  کرد: »ا
کند با حمایت تمام نهادهای امنیتی  می 
گیرد و وزیرانی  کرات قرار  بر روی میز مذا
کتبر بودند، مانع از  که مسئول شکست 7 ا

کابینه حق ادامه حیات  اجرای آن شوند، 
نخواهد داشت.«

 تصاعد بحران در اراضی اشغالی 
در مقابل گانتز و هواداران توافق تبادل اسیران، 
جناح راست افراطی به رهبری ایتامار بن گویر 
و بتصلائل اسموطریچ، عدول از حمله به 
کنند و  ح می  رفح را به عنوان خط قرمز مطر
کنند در صورت کنار گذاشته شدن  تهدید می 
ج خواهند شد.  این عملیات، از کابینه خار
اسموطریچ در این باره با انتشار یک ویدئو 

هشدار داد توافقی که مانع از حمله به رفح 
شود »تسلیمی تحقیرآمیز« و »خنجری از 
پشت به سربازان اسرائیل« است. بن گویر 
نیز در یک توییت تهدید کرده »هرگونه توافق 
کابینه«  غیرمسئولانه به معنای انحلال 
خواهد بود.بن بست موجود درون کابینه 
رژیم صهیونیستی وقتی جدی تر می شود 
کرات  که موضع اصولی حماس درباره مذا
گروه های  کنیم.  آتش بس و تبادل را مرور 
کره بر سر جان اسیران  مقاومت فلسطین مذا

و آزادی آنها را به اعلام پایان رسمی جنگ و 
عقب نشینی ارتش اسرائیل از غزه مشروط 
کرده اند، بنابراین ایده »تقدم تبادل اسیران 
بر حمله به رفح« )موضع هواداران اجرای 
سریع توافق( تضعیف می شود.از سوی دیگر 
در صورت حضور اسیران صهیونیست دربند 
مقاومت فلسطین در رفح، تهاجم ارتش رژیم 
صهیونیستی به این منطقه جان اسیران 
اسرائیلی  را نیز همچون فلسطینیان در 
گیرد و معمای  معرض خطر مستقیم قرار می 

رفح از قبل نیز دشوارتر می شود.
 تصور باطل کابینه نتانیاهو 

کنند  از یک منظر دیگر صهیونیست ها تصور می 
کرات بعدی را  حمله به رفح، موضع آنها در مذا
کند، چه در برابر حماس و گروه های  تقویت می 
مقاومت، چه در برابر دولت های عربی و چه 
در برابر دولت های اروپایی و آمریکا. این در 
که اختلاف نظر دولت های  شرایطی است 
اروپایی و دولت بایدن با رژیم اشغالگر در 
این زمینه به تداوم حضور اشغالگران در 
گردد. در واقع متحدان  این منطقه برمی 
غربی اسرائیل نیز با ادامه حضور ارتش رژیم 
صهیونیستی در این باریکه حتی در صورت 
تحقق اهداف ادعایی جنگ توسط کابینه 
نتانیاهو موافق نیستند.اما در عین حال 
دولت های عربی به شدت مخالف این حمله 
هستند و تلویحا تداوم روند عادی سازی میان 
رژیم صهیونیستی و دولت  های عربی حاشیه 
گذاشته شدن این  کنار  خلیج فارس را به 
عملیات مشروط می سازند. هرچند بعید به 
نظر می رسد که این دولت ها، عدم حمله به 
ح کنند،  رفح را به عنوان خط قرمز خود مطر
اما قطعا پیامدهای فاجعه بار انسانی حمله 
به این شهر تأثیر منفی زیادی بر چشم انداز 

عادی سازی روابط خواهد داشت.

متحدان غربی اسرائیل نیز با ادامه حضور ارتش رژیم صهیونیستی در این باریکه حتی در صورت تحقق اهداف ادعایی جنگ توسط 
کابینه نتانیاهو موافق نیستند

 
سال سی و نهم   

شماره 10854

گاف های بی پایان بایدن  
سران حزب دموکرات آمریکا و همراهان بایدن در کاخ سفید، 
کرده اند در ماه های باقیمانده تا برگزاری  به وی توصیه 
انتخابات ریاست جمهوری نوامبر 2۰2۴، کمتر در محافل رسانه ای 
و مطبوعاتی حاضر شود و تلاش کند کمتر در قبال تحولات جاری در 
حوزه روابط بین الملل به صورت زنده ) مستقیم( اظهار نظر کند. 
طی ماه های اخیر، گاف های لفظی رئیس جمهور آمریکا تبدیل به 
 پاشنه  آشیل وی در رقابت های انتخابات ریاست جمهوری پیش رو

گردیده و در مقابل، ترامپ و جمهوریخواهان را ترغیب کرده تا توان 
جسمی و ذهنی وی را به چالش بکشند. 

جو بایدن، رئیس جمهور  آمریکا تنها سه هفته پس از میزبانی از 
کشور ژاپن را  کاخ سفید،  کیشیدا، نخست وزیر   ژاپن در  فومیو 
به همراه هند به دلیل عدم استقبال از مهاجران »بیگانه هراس« 
گسستنی«،  نامید.جو بایدن که پیشتر اتحاد با ژاپن را»اتحادی نا
به ویژه در مورد امنیت جهانی دانسته بود، در روز چهارشنبه با 
مقایسه اقتصاد دو کشور هند و ژاپن با چین و روسیه، دلیل شرایط 
بد اقتصادی آن ها را عدم پذیرش مهاجران خواند.او در مراسم 
کنندگان آن  که عمده اهدا  کمک های مالی در هتلی  جمع آوری 
آسیایی-آمریکایی بودند گفت که اقتصاد این کشور ]ایالات متحده[ 
»به خاطر شما و بسیاری دیگر« در حال رونق است، چون ما » از 

کنیم.« بسیاری از مهاجران استقبال می 
کاخ سفید تابستان گذشته نیز میزبان نارندا مودی، نخست وزیر  
هند بود. کشور ژاپن متحد مهم ایالات متحده است و هند، یکی از 

سریع ترین اقتصادهای رو به رشد جهان،یک شریک حیاتی مهم 
برای ایالات متحده درمنطقه اقیانوس های هند و آرام علی رغم 
اختلافات در مورد حقوق بشر به حساب می آید.قطعا اظهارات اخیر 
بایدن منبعث از استراتژی ها و ثوابت سیاست خارجی آمریکا و حتی 
کتیک های این کشور در قبال دو کشور ژاپن و هند نبوده و برخی  تا
منابع نزدیک به کاخ سفید، از این مواضع به عنوان یک گاف دیگر 
در کارنامه رئیس جمهور آمریکا یاد کرده اند! هر اندازه این گاف ها 
در فواصل زمانی نزدیک به انتخابات ریاست جمهوری ماه نوامبر 
بیشتر خود را نشان دهد، قطعا تأثیر پررنگ تری در رویگردانی افکار 
عمومی ) خصوصا رأی دهندگان مستقل ( از بایدن و دموکرات ها 

خواهد داشت. 
نکته جالب توجه اینکه مقامات هندی و ژاپنی در خصوص اظهارات 
بایدن هنوز بیانیه ای رسمی صادر نکرده اند. به نظر می رسد سران 

کاخ سفید و وزارت خارجه آمریکا از مودی و کیشیدا بخواهند تا در 
کرده و آن را به مثابه موضع رسمی  گاف بایدن سکوت  قبال این 

دولت آمریکا در قبال توکیو و دهلی قلمداد نکنند.
با همه این اوصاف، شاید مقامات ژاپنی و هندی زیر بار خواسته 
که علیه یک  دولت آمریکا نروند زیرا به طور طبیعی، هر موضعی 
کنش  ح می شود، معمولا بدون وا دولت در نظام بین الملل مطر
رسمی نخواهد ماند.به نظر می رسد سریال بحرانسازی های ناشی 
از کهولت سن و گاف های لفظی بایدن برای مقامات وزارت خارجه 

آمریکا همچنان به قوت خود باقی است.
این بهترین خبر ممکن برای جمهوریخواهان ، خصوصا دونالد 
ترامپ نامزد این حزب محسوب می شود که بارها بایدن را فردی 
کودن و کندذهن برای استمرار حضور در مسند ریاست جمهوری 

تلقی کرده است.

یادداشت

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
 سالیانه نوبت اول

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان 
کلاردشت به شماره ثبت 297 و شناسه ملی 10760069657 راس ساعت 10 صبح روز 
شنبه مورخه 1403/3/19 در محل سالن اجتماعات اداره آموزش و پرورش کلاردشت 

تشکیل می گردد.
لذا از کلیه اعضا و سهامداران محترم دعوت می شود راس ساعت مقرر با همراه داشتن 
فتوکپی شناسنامه و کارت ملی در جلسه حضور یابند و یا طبق ماده 19 آیین نامه نحوه 

تشکیل مجامع عمومی، نماینده تام الاختیار خود را کتبا معرفی نمایند.
اعضاء محترمی که تمایل به عضویت در سمت هیات مدیره و بازرسی شرکت تعاونی 
گهی مرحله اول فرصت دارند جهت نام نویسی و  کثر 7 روز پس از انتشار آ را دارند حدا

تکمیل فرم ثبت نام به دفتر تعاونی مراجعه نمایند.
توجه :

* گواهی نمایندگی تنها در صورتی معتبر بوده که در حضور نماینده هیات مدیره و در دفتر 
شرکت و یا در دفترخانه رسمی تنظیم گردیده باشد.

دستور کار جلسه :
1- ارائه گزارش عملکرد سال 1402 توسط هیات مدیره

2- ارائه گزارش عملکرد سال 1402 توسط بازرسان
3- ارائه ، بررسی و تصویب صورتهای مالی منتهی به سالهای 1400 و 1402

4- ارائه بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای سال 1403
5- تصویب تغییرات سرمایه اعضا

6- اتخاذ تصمیم درخصوص ارزیابی اموال و دارایی های شرکت تعاونی
7- اتخاذ تصمیم درخصوص دریافت تسهیلات از بانکها و موسسات مالی در سال 

1403
8- اتخاذ تصمیم درخصوص بکارگیری حسابرس رسمی جهت حسابرسی عملکرد 

مالی سال 1403
9- تعیین خط مشی آینده شرکت

10- انتخاب هیات مدیره اصلی و علی البدل برای مدت سه سال و بازرسان اصلی و 
علی البدل برای مدت یک سال

اباصلت حاتمی 
کلاردشت رئیس هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان 

تاریخ انتشار 1403/2/16
خ ش 1403/2/16

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده 

 شرکت ستاره تابناک هشتم توس 
 )سهامی خاص( به شماره ثبت 43748 

به شناسه ملی 10380595780
کلیه سهامداران شرکت فوق الذکر دعوت به عمل می آید تا در جلسه  بدینوسیله از 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در روز شنبه مورخه 1403/2/29 که راس 
تر از چهارراه پارک وی ، روبروی  ساعت 9 صبح در تهران به آدرس خیابان ولیعصر، بالا
ک 2 ،  رستوران لوکس طلائی ، جنب مسجد محمد رسول الله ، کوچه میرشریفی ، پلا

طبقه 4 برگزار می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده :

1- استماع گزارش فعالیت هیات مدیره مربوط به سال منتهی به 1400/12/29
2- قرائت گزارش حسابرس و بازرس قانونی مربوط به سال مالی مزبور

 3- بررسی و تصویب صورتهای مالی دوره مالی منتهی به 1400/12/29 شامل ترازنامه ، 
سود و زیان و صورت جریان وجوه نقد

4- انتخاب اعضای هیات مدیره
5- انتخاب بازرس قانونی )اصلی و علی البدل( و حسابرس سال مالی منتهی به 

1403/12/30
گهی های شرکت ج آ 6- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت در

7- سایر مواردی که رسیدگی به آنها در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.

هیات مدیره 
تاریخ انتشار 1403/2/16

خ ت 1403/2/16

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه  آ
 )نوبت اول( 

شرکت تعاونی تولیدی – توزیعی کارکنان 
 گمرکات استان آذربایجانغربی 

به شماره ثبت 3054
بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت 
تعاونی تولیدی – توزیعی کارکنان گمرکات استان آذربایجان غربی راس ساعت 9 صبح 
روز پنجشنبه مورخه 1403/3/17 در سالن اجتماعات گمرک ارومیه تشکیل می گردد.

از عموم سهامداران و اعضاء محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به 
موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور به هم رسانند و یا 
با توجه به مفاد ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتی که حضور 
عضوی در مجمع میسر نباشد، می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو 
گذار نماید. در این صورت هر  دیگر   یا نماینده تام الاختیار از میان اعضا و یا غیراعضا  ا
کثر حق سه رای با وکالت و هر شخص غیرعضو  عضوی می تواند علاوه بر رای خود حدا
تنها یک رای باوکالت داشته باشد.توضیحا اینکه وکالت نامه های عادی بایستی از 
گهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل  یک روز بعد از انتشار آ
در محل دفتر شرکت تنظیم شده و توسط هیات مدیره و بازرس بررسی و تایید گردد و در 
غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع بایستی به تایید یکی از دفترخانه های 

اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس
ح و تصویب ترازنامه و سایر صورتهای مالی سال 1402 2- طر

3- اتخاذ تصمیم در مورد سود سال 1402
ح و تصویب گزارش تغییرات سرمایه سال مالی 1402 4- طر

ح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای هزینه های سال 1403 5- طر
6- انتخاب یک نفر بازرس اصلی و یک نفر بازرس علی البدل به علت اتمام مدت 

ماموریت
ح و تصویب میزان حق الزحمه بازرس 7- طر

8- تصویب پاداش هیات مدیره
ح و تصویب فروش زمین شرکت واقع در خیابان رودکی 9- طر

10- انتخاب سه نفر اعضای اصلی هیات مدیره و یک نفر عضو علی البدل به علت اتمام 
مدت ماموریت هیات مدیره

کثر تا  ضمنا کلیه کاندیداهای عضویت در سمت هیات مدیره و بازرسی بایستی حدا
گهی مذکور مدارک شناسایی ذیل را با مراجعه به دفتر  ظرف 5 روز پس از تاریخ انتشار آ
شرکت واقع در خیابان کاشانی روبروی اداره امور مالیاتی جنب داروخانه پاستور تحویل 

شرکت نموده و رسید دریافت دارند.
مدارک شامل : فتوکپی شناسنامه – تصویر آخرین مدرک تحصیلی – فتوکپی کارگزینی – 

تکمیل فرم کاندیدای عضویت در سمت هیات مدیره با بازرسی – عدم سوءپیشینه
نادر عباسوند- رئیس هیات مدیره
علی خلیل زاده – مدیرعامل و نائب رئیس
اسماعیل عباس پور حاجیلاری – عضو هیات مدیره

تاریخ انتشار 1403/2/16
خ ش 1403/2/16

برگ سبز خودروی سواری پراید جی تی ایکس آی به 
رنگ مشکی متالیک مدل 1385 به شماره  موتور 
 S1412285841145 1512801 و به شماره شاسی
به شماره انتظامی 15 ایران 378ل62 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط است.

گهی دعوت مجمع عمومی  آ
  فوق العاده )نوبت سوم( 

شرکت تعاونی مصرف کارکنان اداره کل 
راهداری وحمل و نقل جاده ای استان 

آذربایجان غربی و اداره کل راه وشهرسازی 
استان آذربایجان غربی به شماره ثبت 1051 

و شناسه ملی0 1086104049
بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت سوم شرکت 
کارکنان راه و ترابری ارومیه راس ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخه  تعاونی مصرف 
1403/2/31 در محل نمازخانه اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای ارومیه واقع 
گردد. از عموم سهامداران و اعضا محترم دعوت می شود  در فلکه میثم تشکیل می 
جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده 
حضور به هم رسانند و یا با توجه به مفاد ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی 
در صورتیکه حضور عضوی در مجمع میسر نباشد، می تواند حق رای خود را به موجب 
گذار نماید. در  وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از میان اعضا یا غیراعضا وا
کثر سه رای با وکالت و هر شخص  این صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای خود حدا
غیرعضو تنها یک رای باوکالت داشته باشد. توضیحات اینکه وکالتنامه های عادی 
گهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام  بایستی یک روز بعد از انتشار آ
تعطیل در محل دفتر شرکت تنظیم شده و توسط هیات مدیره بررسی و تائید گردد و در 
غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع بایستی به تائید یکی از دفترخانه های 

اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه :

ح و تصویب و تغییر و اصلاح ماده )6( اساسنامه )آدرس قانونی شرکت( 1- طر
ح و تصویب و تغییر بند )ب( ماده 12 اساسنامه )شرایط اختصاصی عضویت( 2- طر

ح و تصویب و تغییر ماده 18 اساسنامه )محاسبه ارزش سهام در صورت لغو  3- طر
عضویت(

ح و تصویب تغییر ماده 21 اساسنامه )نوع دعوت به مجامع( 4- طر
ح و تصویب تغییر ماده )36( اساسنامه )تعداد بازرسان از یک نفر به 2 نفر تغییر  5- طر

یافته همچنین اعضا علی البدل از 1 نفر به 2 نفر تغییر یافته است(
کل راه  کل راهداری اداره  کارکنان اداره  هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف 
و شهرسازی استان آذربایجان غربی
1- رئیس هیات مدیره : بابک شیوخی
2- نایب رئیس هیات مدیره : حسین حاج حسنی
کار 3- منشی هیات مدیره : جواد تیز
کبری 4- عضو هیات مدیره : قلی ا
5- عضو هیات مدیره : محسن محمدی

تاریخ انتشار 1403/2/16
خ ش 1403/2/16

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه  پیرو چاپ آ
)نوبت اول( شرکت تعاونی اعتبار کارکنان اداره کل ورزش 
و جوانان آذربایجانغربی به شماره ثبت 647 در روزنامه 
ح زیر اصلاح  رسالت 1403/2/8 بند 7 دستور جلسه به شر

می گردد.
7- تصمیم گیری درخصوص افزایش سقف مبالغ وام های 
ضروری و عادی و پس انداز اعضاء و کمک های بلاعوض و 

دریافت کارمزد جهت هزینه های شرکت
کارکنان هیات مدیره شرکت تعاونی اعتبار 
کل ورزش و جوانان آذربایجانغربی اداره 

تاریخ انتشار 1403/2/16
خ ش 1403/2/16

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه  آ
نوبت اول شرکت تعاونی اعتبار کارکنان 
اداره آموزش و پرورش ملکان به شماره 

ثبت 60 و به شناسه ملی 10861154310
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی اعتبار کارکنان اداره آموزش 
و پرورش ملکان راس ساعت 10 صبح روز پنجشنبه 10 خرداد 1403 در محل نمازخانه 
اداره آموزش و پرورش شهرستان ملکان برگزار می گردد. از کلیه اعضا دعوت می شود، 

راس ساعت در محل فوق حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- گزارش هیات مدیره و بازرسان
2- رسیدگی و اتخاذ تصمیم درباره صورتهای مالی و حساب سود و زیان 1402

ح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای سال مالی 1403 3- طر
4- اتخاذ تصمیم نسبت به ذخایر و زیان

5- انتخاب بازرسان برای مدت قانونی
6- اتخاذ تصمیم در مورد افزایش سرمایه اعضاء

7- تعیین خط مشی آتی شرکت
کاندیدای هیات بازرسان شوند می بایست با در دست  ضمنا کسانیکه می خواهند 
داشتن مدارک پرسنلی و شناسایی جهت تکمیل فرم تا هشت روز بعد از تاریخ انتشار 

گهی به دفتر شرکت مراجعه نمایند. آ

کارکنان اداره  هیات مدیره شرکت تعاونی اعتبار 
آموزش و پرورش ملکان

تاریخ انتشار 1403/2/16
خ ش 1403/2/16

 اصلاحیه 
گهی برگزاری مجمع عمومی موسس  آ

جامعه / انجمن حرفه ای دفاتر گردشگری 
استان آذربایجانغربی

گذاری  خ  با استناد به ماده 25 آیین نامه ایجاد ، اصلاح ، تکمیل ، درجه بندی و نر
تاسیسات گردشگری و نظارت بر فعالیت آنها مصوب 1394/6/4 هیات محترم وزیران و 
در راستای اجرای ضوابط دستورالعمل نحوه ایجاد و فعالیت تشکل های حرفه ای صنعت 
خ 1395/8/10 و اصلاحات بعدی  گردشگری ایران ابلاغی به شماره 952100/26671 مور
ابلاغی از سوی معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان میراث فرهنگی ، صنایع دستی و 
گردشگری ، از کلیه اعضا دارای مجوز دعوت می شود با در دست داشتن مدارک ذیل در 
خ  مجمع عمومی موسس جامعه / انجمن حرفه ای گردشگری که در روز پنجشنبه مور
1403/3/3 راس ساعت 11 صبح در محل آمفی تئاتر میراث فرهنگی به آدرس خ شهید 

بهشتی حوزه ارومیه برگزار می گردد ، شرکت نمایند.
مدارک مورد نیاز جهت حضور در مجمع عمومی :

- کارت شناسایی
- مجوز فعالیت
دستور جلسه :

- تصویب اساسنامه
- انتخاب هیات مدیره و بازرس

گهی ج آ - تعیین روزنامه جهت در
- تعیین ورودی و حق عضویت

گردشگری هیات موسس جامعه / انجمن حرفه ای دفاتر 
تاریخ انتشار 1403/2/16

خ ش 1403/2/16


